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LEGO ANIMAL 77049
Odwiedziny Isabelle

Cena 168,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 77049

Producent LEGO

Opis produktu
Bawiąc się zestawem LEGO® Animal Crossing™ Wizyta w domu Isabelle (77049), chłopcy i dziewczynki w wieku od sześciu lat
wymyślają własne historie inspirowane grą Animal Crossing™. Mogą odtworzyć znane z gry scenki, a następnie opowiadać
wymyślone przez siebie historie!

Dzieci wraz z Isabelle zwiedzają dom Fauny. Wnętrze jest utrzymane w ulubionych kolorach Fauny, a w środku znajduje się
wiele rozpoznawalnych detali, a także nowe akcesoria inspirujące do wymyślania przygód z bohaterami w roli głównej.

Dzieci mogą strzelać z udawanej procy, aby przebić balon z prezentem, sprawdzić wiadomości na płytce z telefonem
komórkowym, wrzucić list do skrzynki pocztowej lub pomóc minifigurkom podlać ogród i zebrać jabłko z drzewa. Na stole
warsztatowym leży karta z przepisem, a w drzewie ukryta jest niespodzianka. Dzieci mogą także przestawiać meble,
zamieniać okna miejscami, a nawet zmienić położenie płytek konstrukcyjnych, aby odmienić wygląd domu.

Kreatywna zabawka inspirowana grą — LEGO® Animal Crossing™ Odwiedziny Isabelle umożliwia dzieciom w wieku od
sześciu lat odgrywanie ról
Akcesoria zachęcające do tworzenia opowieści — zabawki LEGO® Animal Crossing™ dają dzieciom swobodę twórczą w
przebudowywaniu scenek i wymyślaniu nowych historii z bohaterami
Elementy urozmaicające zabawę — ten zestaw LEGO® Animal Crossing™ zawiera dwie minifigurki, Isabelle i Faunę, a
także znane z gry elementy, takie jak stół warsztatowy i latający balon z prezentami
Zabawka do przebudowywania — ten zestaw zawiera wiele akcesoriów i modułowych płytek konstrukcyjnych, dzięki
czemu dzieci mogą eksperymentować i zmieniać wygląd domu według własnego pomysłu
Prezent z gry Animal Crossing™ — to świetnyprezent na specjalną okazję lub urodziny do zabawy w grupie lub w
pojedynkę. Gwarantuje wiele godzin fajnej zabawy i przebudowywania
Cyfrowe instrukcje budowania — aplikacja LEGO® Builder zawiera cyfrową wersję instrukcji do zestawu
Zabawa dla fanówgry — dzięki tym zestawom LEGO® dzieci mogą twórczo się bawić i opowiadać historie osadzone w
świecie Animal Crossing™ nawet wtedy, kiedy mają przerwę od ekranu
Wymiary — w standardowej konfiguracji ten 389-elementowy model ma 17 cm wysokości, 25cm szerokości i 16 cm
głębokości
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